Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mucuri

segunda-feira, 22 de abril de 2013 Ano II - Edição nº 00104

Câmara Municipal
 de Mucuri publica

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
97B74A8003A922C91E61A7C0F15A8446

segunda-feira, 22 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00104 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mucuri

SUMÁRIO
• DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA- Processo Administrativo nº 041/2013 - Convite nº 008/2013

• Extrato e Resumo de Contrato de Dispensa de Licitação nº 030/2013 - Objeto Cópia de chaves e conserto de fechadura de porta
(Contratada: ADENALDO NERIS DOS SANTOS)

• Extrato e Resumo de Dispensa de Licitação n° 031/2013 -  Objeto: Confecção de 18 carteiras em couro pelica (Contratada: FLAVIO
MATUCHACK ORTEGA ME)

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
97B74A8003A922C91E61A7C0F15A8446

segunda-feira, 22 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00104 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Convite

____________________________________________________________________________________
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br

Câmara Municipal de Mucuri

Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

Processo Administrativo nº 041/2013

Convite nº 008/2013

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de
Mucuri/BA, Márcia Silva Santos, torna público que declara DESERTA a Licitação em
epígrafe, respeitando os princípios gerais de direito e nos termos da Lei Federal nº
8.666/93.

 Mucuri/BA, 18 de abril de 2013.

MÁRCIA SILVA SANTOS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
28F1ED2EB3715986436797654A7A00F4

segunda-feira, 22 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00104 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri

segunda-feira, 22 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00104 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri
Dispensa

____________________________________________________________________________________
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br

Câmara Municipal de Mucuri

Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2013

Contratada: ADENALDO NERIS DOS SANTOS – Objeto Cópia de chaves e conserto de
fechadura de portas – Valor global: R$ 277,00 – Amparo Legal: artigo 24, inciso II da
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações – Data: 16/04/13 – Processo
Administrativo nº 046/2013 - Processo Dispensa nº 030/2013.

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 046/2013

Contratada: ADENALDO NERIS DOS SANTOS – Objeto Cópia de chaves e conserto de
fechadura de portas – Valor global: R$ 277,00 – Vigência: de imediato - Data do
Contrato: 16/04/2013 – JOSÉ MENDES FONTOURA - Presidente.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1F17A7E3C59CF661C2B956CC68E7B709

segunda-feira, 22 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00104 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri

segunda-feira, 22 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00104 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mucuri
Dispensa

____________________________________________________________________________________
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br

Câmara Municipal de Mucuri

Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2013

Contratada: FLAVIO MATUCHACK ORTEGA ME – Objeto: Confecção de 18 carteiras
em couro pelica – Valor total: R$ 2.736,00 – Amparo Legal: artigo 24, inciso II da Lei
Federal nº 8.666/93 – Data: 18/04/13 – Processo Administrativo nº 047/2013 –
Dispensa 031/2013.

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 047/2013

Contratada: FLAVIO MATUCHACK ORTEGA ME – Objeto: Confecção de 18 carteiras
em couro pelica – Valor total: R$ 2.736,00 – Vigência: de imediato - Data do
Contrato: 18/04/2013 – JOSÉ MENDES FONTOURA - Presidente.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
97B74A8003A922C91E61A7C0F15A8446